[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
Об организации питания в муниципальных образовательных учреждениях Мышкинского муниципального района
Принято Собранием депутатов
Мышкинского муниципального района

«26»   ноября  2020 года
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛО:

1. Информацию «Об организации питания в муниципальных образовательных учреждениях Мышкинского муниципального района»  принять к сведению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте администрации Мышкинского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Мышкинского

Председатель Собрания депутатов муниципального района

Мышкинского муниципального района

______________О.В. Минаева

_____________________С.Н Кустиков
«_26__»_________11_______2020 г.

№__39_____